

**Sirups Bar ApS**  
**Rypebakken 20, 5210 Odense NV**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 39 64 24 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Jesper Nielsen Serup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sirups Bar ApS Rypebakken 20 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 39 64 24 09
	Stiftet: 14. juni 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Nielsen Serup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Camaro SS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bar og café samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.145.817 kr. mod 6.051.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.400 kr. mod 963.464 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.145.817</b>	<b>6.051.250</b>
1 Personaleomkostninger	-5.062.316	-4.296.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-537.198	-507.524
<b>Driftsresultat</b>	<b>546.303</b>	<b>1.246.755</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.942	-14.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.361</b>	<b>1.232.507</b>
Skat af årets resultat	-113.961	-269.043
<b>Årets resultat</b>	<b>414.400</b>	<b>963.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	414.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.400</b>	<b>963.464</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	131.250	156.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.250</u>	<u>156.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.072.258	1.127.571
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>31.725</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.983</u>	<u>1.127.571</u>
Deposita	283.845	263.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.845</u>	<u>263.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.078</u></b>	<b><u>1.547.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	925.383	495.324
Varebeholdninger i alt	<u>925.383</u>	<u>495.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.846	106.738
Andre tilgodehavender	127.221	148.101
Periodeafgrænsningsposter	<u>184.337</u>	<u>154.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>393.404</u>	<u>409.786</u>
Likvide beholdninger	467.884	3.239.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.786.671</u></b>	<b><u>4.144.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.305.749</u></b>	<b><u>5.691.623</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	781.729	367.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.729</u></b>	<b><u>1.417.329</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.780	67.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>69.780</u></b>	<b><u>67.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.877	548.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.543	2.268.766
Selskabsskat	112.156	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	267.053
Anden gæld	902.664	1.121.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.240</u>	<u>4.206.319</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.404.240</u></b>	<b><u>4.206.319</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.305.749</u></b>	<b><u>5.691.623</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	403.865	0	453.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.536	1.000.000	963.464
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	367.329	1.000.000	1.417.329
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.400	0	414.400
	<b>50.000</b>	<b>781.729</b>	<b>0</b>	<b>831.729</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.797.072	4.107.767
Pensioner	121.582	72.000
Andre omkostninger til social sikring	52.445	45.155
Personalemkostninger i øvrigt	91.217	72.049
	<u>5.062.316</u>	<u>4.296.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 således 202 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af gårdsplads. Der foreligger et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 således 20 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camaro SS ApS, CVR-nr. 32937829, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.